АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«l ; 20Л^ г. №
г. Пологи

Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального унитарного
предприятия «Водоканал Пологовского муниципального округа»

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,
во исполнение Постановления Администрации Пологовского муниципального
округа от «17» июня 2025 г. № 71 «О ликвидации Муниципального унитарного
предприятия «Водоканал Пологовского муниципального округа», ОГРН
1249000003251, ИНН 9002015802», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Пологовский муниципальный округ Запорожской области» (принят
Пологовским окружным Советом депутатов от 26 октября 2023 года № 22),
Администрация Пологовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального унитарного
предприятия «Водоканал Пологовского муниципального округа» (ОГРН
1249000003251, ИНН 9002015802, юридический адрес: 270604, Запорожская
обл., Пологовский МО, г. Пологи, ул. Рабочая, д. 4) по состоянию на 29 января
2026 года (прилагается).

2. Председателю ликвидационной комиссии Кошель Владимиру
Васильевичу предоставить ликвидационный баланс в уполномоченный
регистрирующий орган.

3. Признать утратившим силу Постановление от 02.12.2025 года № 231.
4. Опубликовать настоящее Постановление в Едином федеральном реестре

сведений о фактах деятельное™ юридических лиц (ЕФРСФДЮЛ) и разместить
на официальном сайте АдмйНйё^^Ц. Пологовского муниципального округа.

5. Настоящее Постдйо^щД-
6. Контроль за иср^й'Нецда»

бще^лфет в силу со дня его подписания.
||§|з^я|иего Постановления оставляю за собой.

Глава Пологовского; ДА
муниципального округ^
Запорожской области °

$>■ VliffliliMIII.I W

А.А. Салмин

Местонахождение (адрес) 270604,3апорожская обл., м.о. Пологовский,
г.Пологи, ул. Рабочая, 4

Ликвидационный баланс
на 29 января 20 26 г.

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ВОДОКАНАЛ
Организация _______ ПОЛОГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА" ПО ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической
деятельности Обеспечение работоспособности котельных по ОКВЭД 2

Организационно-правовая форма / форма собственности Муниципальное
унитарное предприятие по ОКОПФ/ОКФС

Коды
0710001

29 | 01 | 2026

54165045
9002015802

35.30.4

65243 14
Единица измерения: тыс.руб. по ОКЕИ

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту  ДА
Наименование аудиторской организации/
фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального
аудитора ________________________________________________________

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской
организации/индивидуального аудитора
Основной государственный регистрационный
номер аудиторской организации/индивидуального аудитора

v НЕТ

ИНН

ОГРН/
ОГРНИП

Пояснения
D

Наименование показателя2’ Код На 29 января
20 26 г.3)

На 31 декабря
20 25 г.4)

На 31 декабря
20 24 г.5)

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110 0 0

Результаты исследований и
разработок 1120 0 0

Нематериальные поисковые активы 1130 0 0

Материальные поисковые активы 1140 0 0

Основные средства 1150 0 0

Доходные вложения в
материальные ценности 1160 0 0

Финансовые вложения 1170 0 0

Отложенные налоговые активы 1180 0 0

Прочие внеоборотные активы 1190 0 0

Итого по разделу I 1100 0 0
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 0 0

Налог на добавленную стоимость по
приобретенным ценностям 1220 0 0

Дебиторская задолженность 1230 0 0
Финансовые вложения (за
исключением денежных
эквивалентов) 1240

0 0

Денежные средства и денежные
эквиваленты 1250 0 0

Прочие оборотные активы 1260 0 0
Имущество, предназначенное для
продажи 1270 0 0
Имущество, предназначенное для
распределения между
собственниками 1280 0 0

Итого по разделу II 1200 0 0
БАЛАНС 1600 0 0

Пояснения
1)

Наименование показателя2’ Код На 29 января
20 26 г.3)

На 31 декабря
20 25 г.4)

На 31 декабря
20 24 г.5)

ПАССИВ

111. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный
капитал, уставный фонд, вклады
товарищей) 1310
Собственные акции, выкупленные у
акционеров; '"---л. 1320. ( ) ' ( )

Переоценка внеоборотных активов 1340
Добавочный капитал (без
переоценки) 1350
Резервный капитал 1360
Нераспределенная прибыль
(непокрытый убыток) 1370
Итого по разделу III 1300

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410
Отложенные налоговые
обязательства 1420
Оценочные обязательства 1430
Прочие обязательства 1450
Итого по разделу IV 1400

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510
Кредиторская задолженность 1520
Доходы будущих периодов 1530
Оценочные обязательства 1540
Прочие обязательства 1550
Итого по разделу V 1500
БАЛАНС 1700

Председатель ликвидационной комиссии

тн и г „ >
" 29 " января 20 26

«ВОДОКАНАЛ
ПОЛОГОВСКОГО li­

ft* {МУНИЦИПАЛЬНОГО/ *

______Кошель В.В._____
(расшифровка подписи)

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

// ( ) листов